
         

       

 

 

 

                

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “MARIANO IV D’ARBOREA” - ORISTANO 
Liceo Scientifico – Liceo Linguistico – Liceo Sportivo – Istituto Professionale Industria e Artigianato 

 

 

 

POR FSE 2014/2020 

AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA 
PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E 

MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ 
INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI 

RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC” 
 

 
 

                                                LINEA ASCOLTO e SUPPORTO  

 

 

CLP: 11020131011AS210087   

CUP: D13C21000470002   

          All’Albo on line 

          Al Sito Web 

          Agli Atti 

 

 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA relativa alla selezione ad evidenza 

pubblica per l’individuazione delle figure professionali di Psicologo e Pedagogista - 

Avviso “Si Torna Tutti a Iscol@” a.s 2021/2022 - Linea Ascolto e Supporto. 

 

                                

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art.7 commi 6 e 6 bis del D.Lgs. 30 marzo 2001 n.165; 

VISTO l’art. 40 della legge 27 dicembre 1997, n. 449 che consente la stipula di contratti a prestazioni d’opera con 

esperti per particolari attività ed insegnamenti per sperimentazioni didattiche ed ordinamentali per l’ampliamento 

dell’offerta formativa e per l’avvio dell’autonomia scolastica; 

VISTA la Circolare n. 2 dell'11 marzo 2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica; 

VISTA la Delibera N.14 del CdI del 09.02.2022 adottata ai sensi dell'art. 45 co. 2 lett. h) del D.I. n. 129 del 2018; 

 





         

       

 

 

 

                

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “MARIANO IV D’ARBOREA” - ORISTANO 
Liceo Scientifico – Liceo Linguistico – Liceo Sportivo – Istituto Professionale Industria e Artigianato 

 

 

VISTA la determina n. 912, prot. n. 16892 del 22.12.2021, con cui la RAS ha indetto l’Avviso Pubblico “(SI 

TORNA) TUTTI A ISCOLA” rivolto alle istituzioni scolastiche per l’Anno Scolastico 2021/2022; 

CONSIDERATA la candidatura presentata da questa Scuola per la Linea Ascolto e Supporto del suddetto 

progetto; 

PRESO ATTO della determina, prot. n. 108 del 14.03.2022, con la quale la RAS ha comunicato l’approvazione 

delle graduatorie definitive relative all’avviso pubblico “(SI TORNA) TUTTI A ISCOLA” A.S. 2021/2022, prot. 

n. 2653 del 14.03.2022; 

PRESO ATTO che questa Istituzione Scolastica risulta tra le scuole beneficiarie; 

CONSIDERATO che per l’attuazione dei progetti relativi alla Linea ASCOLTO e SUPPORTO dell’Avviso 

pubblico “(SI TORNA) TUTTI A ISCOLA” A.S. 2021/2022 è necessario ricorrere alle figure professionali di 

Psicologo e Pedagogista; 

VISTO l’Avviso di selezione ad evidenza pubblica adottato, rivolto a personale esterno, per soli titoli, per il 

reclutamento delle figure di psicologo e pedagogista, prot. n.15474 del 07/10/2022, pubblicato all’Albo e sul Sito 

Web dell’Istituto; 

CONSIDERATE le istanze pervenute dai partecipanti alla selezione; 

CONSIDERATO il verbale redatto dalla commissione di valutazione prot.n.15856 del 13/10/22 sulla base delle 

istanze pervenute; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza non è pervenuta alcuna istanza di reclamo avverso le graduatorie 

provvisorie di Psicologo e Pedagogista pubblicate in data 14/10/2022 prot.n.15862; 

DECRETA 

 

Ai sensi delle disposizioni vigenti che in data 20.10.2022 siano pubblicate le graduatorie DEFINITIVE delle 

figure professionali di Psicologo e Pedagogista: 

Figura Psicologo 

NOME E COGNOME PROT. 

ISTANZA 

PUNTEGGIO POSIZIONE 

Claudia Selis 15661/2022 86 1 

Consuelo Carta 15733/200 85 2 

Maria Lucia Mocci 15793/2022 66 3 

Anna Sechi 15561/2022 62 4 

Renata Barattini 15795/2022 53 5 

 



         

       

 

 

 

                

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “MARIANO IV D’ARBOREA” - ORISTANO 
Liceo Scientifico – Liceo Linguistico – Liceo Sportivo – Istituto Professionale Industria e Artigianato 

 

 

 

Figura Pedagogista 

NOME E COGNOME PROT. 

ISTANZA 

PUNTEGGIO POSIZIONE 

Patrizia Selene Dall’Argine 15662/2022 91 1 

Roberta Nicoletta Dall’Argine  15796/2022 58 2 

 

 

 
 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Dott.ssa Donatella Arzedi 
 

          
 


		2022-10-20T09:00:06+0200
	DONATELLA ARZEDI




